
 

 29.08.25р. 

Про затвердження 
 Положення про академічну 
 доброчесність у Ліцеї №21 Львівської міської ради 

На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», з метою формування культури академічної доброчесності, 
запобігання проявам плагіату, списування, фальсифікації та інших порушень в 
освітньому процесі, відповідно до рішення педагогічної ради (протокол №  1  від   
29.08.25року), 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Положення про академічну доброчесність у Ліцеї №21 Львівської 
міської ради (додається). 

2. Заступнику директора  з освітньої роботи Кулиняк Г. С, 
             2.1. Ознайомити педагогічних працівників, учнів та батьків з Положенням під 
              підпис. 
             2.2.Забезпечити дотримання норм академічної доброчесності в освітньому 
            процесі. 

3. Психологу та класним керівникам: 
              3.1. Провести роз’яснювальну роботу серед учнів щодо принципів  
              академічної доброчесності. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
                           Директор ліцею                       Валентина  ЗВЕЖИНСЬКА 
 
 


